PAGE
2

[image: image1.png]

П Е Н З Е Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я    Д У М А

            ________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

24.09.2010

           №  428-21/5
                                         О внесении изменений в План
 мероприятий  по  выполнению
      наказов избирателей на 2010 год,
            поступивших депутатам Пензенской
     городской  Думы,  утвержденный
  решением  городской   Думы  от
                                         26.02.2010   № 265-15/5
              На  основании  обращения  администрации  Ленинского  района города  Пензы  по  согласованию с депутатом городской Думы Лисоволом С.Ю., руководствуясь  ст.22  Устава   города  Пензы,
                         Пензенская городская Дума решила:

        1. Внести в План мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2010  год, поступивших депутатам Пензенской городской Думы, утвержденный   решением городской Думы  от 26.02.2010  №265-15/5 («Пензенские Губернские  ведомости», 2010, №№ 20,30,41,49,59)  следующие  изменения :
          1)  В избирательном  округе  № 23  мероприятия   по   реализации   наказов   изложить  в  следующей   редакции:

	№ изб.

окр.
	Депутат
	Мероприятия по реализации наказов
	Ед. изм.
	Объём

	Сумма,

тыс. руб.

	Ответственный исполнитель
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	23.
	Лисовол С.Ю.
	1. Ремонт  внутриквартальных дорог  и тротуаров

	-ул. Суворова,182,192,194
-ул. Коммунистическая,27,29

-ул. Ворошилова,28,30,32
	кв.м
	1384,6
	900
	Администрация

       Ленинского

          Района

	2. Ремонт входной группы  главного корпуса МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи  им. Г.А. Захарьина»

	50
	     Управление

 здравоохранения

     города  Пензы

	3.  Приобретение  столов  настольного тенниса для МОУ СОШ №16 и МОУ ФЭЛ №29

	50
	      Управление

    образования

    города Пензы

	Итого  по  округу
	кв.м
	1384,6
	1000

2. Настоящее  решение  опубликовать  в  средствах  массовой  информации.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его  официального  опубликования.

                               Глава   города                                                                                         И.А. Белозерцев